— 1 —

明溪县民政和人力资源社会保障局关于公布
官生姬同志高级审计师职称的通知

明溪县审计局:

根据《三明市人力资源和社会保障局关于公布余联毅等 2 位

同志高级审计师职称的通知》（明人社〔2025〕55 号），经福

建省高级审计师职称评审委员会评审通过，福建省人力资源和社

会保障厅批准确认，明溪县政府投资审计中心官生姬同志获得高

级审计师职称，任职资格确认时间为 2024 年 12 月 28 日，现予

公布。

明溪县民政和人力资源社会保障局

2025 年 2 月 24 日

（此件主动公开）

明民社〔2025〕19 号

— 2 —

明溪县民政和人力资源社会保障局办公室 2025年2月24日印发